
ZARZĄDZENIE Nr 20/19 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Gminy Gnojno w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 684) 

w związku z § 6 Uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

1) Sławomir Duda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Balicach; 

2) Tomasz Bębas - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gnojnie; 

3) Mateusz Stawecki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jarząbkach; 

4) Maria Płatek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Raczycach; 

5) Agnieszka Zgórska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gnojnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1




